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خبر

 موج سواری انتخاباتی 
 و ورود سازمان 
یافته حزبی 

نهمین ویژه برنامه انتخاباتی شش در دو      فاصله 18 روز تا انتخابات 
کثری می پرسد. از چگونگی سازماندهی حزبی برای مشارکت حدا

نهمین برنامه »شش در دو« که ویژه دوازدهمین دوره انتخابات 
مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان 
است  امروز ساعت 16، میزبان سیدهادی عظیمی، فعال سیاسی 
و عضو شــورای مرکزی حزب اتحاد ملت و حجت الاسلام حسن 
ایثارگران  و  آزادگـــان  لــیــواری، سخنگوی حــزب جمعیت  قربانی 

بــرای  مختلف  جناح های  از  احـــزاب  ــرای  ب است.ظرفیت سازی 
کثری در انتخابات 11 اسفند سرفصل مهم این مناظره  حضور حدا
گفت و گو پخش خواهد شد.گفتنی  که از رادیــو  انتخاباتی است 
کاری مشترک از روزنامه  است ویژه برنامه انتخاباتی شش در دو 
»جام جم«، رادیو گفت وگو و خبرگزاری دانشجویان ایران )ایسنا( 
است که روزهای دوشنبه به صورت هفتگی از استودیوی شماره 17 
ساختمان شهدای رادیو به  صورت زنده پخش می شود.بر پایه این 

، این ویژه برنامه با اجرا و سردبیری امین صبحی و تهیه کنندگی  خبر
کاربردی  کنعلی تولید و به  صورت تصویری، از نرم افزار  حسین ما
انتخاباتی  ویــژه بــرنــامــه  همچنین  مــی شــود.  پــخــش   ایــرانــصــدا 
شش در دو روی موج اف ام ردیف 103/5مگاهرتز رادیو گفت وگو 
آنــلایــن ایــن برنامه بــرای  قابل دریــافــت است.نسخه مکتوب و 
دسترسی راحت تر مخاطبان در خروجی خبرگزاری دانشجویان 

ایران )ایسنا( و   روزنامه جام جم در دسترس است.

ــاتـــی جــبــهــه   ــابـ ــتـــخـ ــرد انـ ــ ــبـ ــ اعــــــلام راهـ
اصــلاحــات در عــدم صــدور لیست در شهر تــهــران همزمان بــا اعــلام  
آمــادگــی بسیاری از احـــزاب، چهره ها و نــامــزدهــای جــریــان رادیــکــال 
ــرای مــشــارکــت انــتــخــابــاتــی، یــک بــار دیــگــر نــشــان داد شــکــاف در  ــ ب
جریان اصلاحات جدی اســت؛ اختلاف دربــاره مشارکت انتخاباتی 
کــه احــزاب  اصــلاح طــلــبــان، مــاه هــا قبل از انتخابات آغــاز شــد. آنجا 
کـــارگـــزاران رأی بــه حضور  شناخته شــده اصــلاح طــلــب مانند حــزب 
که در  در عرصه رقابت دادنــد اما از سوی مقابل، جریانات رادیکال 
گرفته اند، با مخالفت و زاویــه به تحلیل   رأس جبهه اصلاحات قــرار 

انتخابات پرداختند. 
 همسویی جریان غربگرا  با تحریمی ها البته موضوع تازه ای نیست و 
در ادوار گذشته انتخابات نیز اصلاح طلبان تجربه قهر با صندوق رأی 
را داشته اند اما این بار این جریان حتی جایی در میان اپوزیسیون 
تحریمی هم ندارند و جریان معاند، اصلاح طلب و اصولگرا را با یک 

چشم می نگرد.

 جهان پرتناقض یک جبهه سیاسی

این موضوع را با مرور مصداقی بهتر می توان بررسی کرد؛ چندی قبل 
علوی تبار یکی از چهره های این جریان گفته بود: حکومت ها می آیند 
و می روند اما تأمین امنیت ملی به عنوان یک جهت گیری مهم باقی 
می ماند. همه جریان های سیاسی متکی بر شهروندان ایرانی باید 
انتخاب ها و خط مشی های پیشنهادی خود روی امنیت  تأثیر  به 
کنند. امنیت ملی، معیاری اســت بــرای ارزیــابــی مواضع و  ملی فکر 
دیدگاه های سیاسی. ما نیازمند یک گفت وگوی ملی در مورد امنیت 

ملی و راه های تأمین آن و عوامل آسیب زننده به آن هستیم.

او سپس به بررسی عوامل تهدیدکننده امنیت ملی پرداخته و در پایان 
به تفصیل از این می نویسد که عوامل تهدیدکننده امنیت ملی ما در 
سطحی نگران کننده، وجود دارند و خلل هایی نیز در ابعاد مختلف 

این مسأله هست.
کید او بر امنیت ملی و تصریح او بر  منهای نتیجه گیری علوی تبار اما تأ
این که همه جریان های سیاسی باید به امنیت ملی فکر کنند، کاملا 
کید درست در کنار سوابق علوی تبار  صحیح و مغتنم است اما این تأ
و رفتاری که از جبهه سیاسی وی )اصلاحات( می شناسیم،سوالات 
بزرگی را ایجاد می کند .باید از علوی تبار پرسید آیا رفتار تحریمی جبهه 
اصلاحات که در روزهای اخیر صراحتا بر شرکت نکردن در انتخابات 
؟! تئوری  یــا مــضــر کشور مفید اســت  بــرای امنیت ملی  کید دارد  تأ
این جریان مبنی بر مشارکت مشروط و شــرط گــذاری بــرای قانون و 

انتخابات چه؟! آیا این رفتار مغایر امنیت ملی نیست؟
جالب تر از همه این که شخص آقــای علوی تبار چند مــاه قبل و در 
اشاره به تز تحریم انتخابات نیز عملا فرجام خیابانی این توطئه شوم 
را این گونه افشا کرده بود: »به نظر من وقتی مردم به خیابان می آیند 
که احساس می کنند مجرای دیگری بــرای ایجاد تغییر ندارند. فکر 
گر در انتخابات هم پیروز شوند، نامزد پیروز نمی تواند  می کنند حتی ا

تغییر ایجاد کند. خیابان نوعی استیصال است. «
دقت شود که این اشاره به فرجام خیابانی توطئه تحریم انتخابات را 

علوی تباری می گوید که نیک می داند دوستانش در جبهه اصلاحات 
ــد و همین فرد به تازگی بر اهمیت  دست به تحریم انتخابات زده ان

کید کرده است. با این جهان تناقض چه باید کرد؟ امنیت ملی هم تأ

  راهبرد انتخاباتی تحریمی ها 

 راهبرد جریان غربگرا معمولا این بوده در انتخاباتی حضور می یابند 
کافی  کنند رأی  گر احساس  که مطمئن به پیروزی در آن باشند و ا
ندارند، خود را نماینده بخش تحریمی نشان می دهند تا چنین القا 
کنند که این اصلاح طلبان هستند که عامل مشارکت در انتخاباتند 

بنابراین باید برای این حضور خود امتیازگیری کنند.
 ،1400 جمهوری  ریاست  انتخابات  یا  هفتم  مجلس  انتخابات  در   
اصلاح طلبان با علم شکست، نامزدی را معرفی نکردند. حال آن که 
کــرده باشد با معرفی  ــا بــدون آن کــه شرایط تغییری  در دیگر دوره ه
که مانند سال  گاهی هم  نامزد، خود را پیروز میدان نشان دادند و 
کردند بــازی را برهم  88 محاسبات شان خطا از آب درآمــد، سعی 
کنون به  زده و با عبور از رأی مردم، وارد کنش های خیابانی شوند. ا
نظر می رسد با عدم مشارکت بخش رادیکال اصلاح طلبان در عرصه 
انتخابات مجلس، باید رسما مرگ سیاسی این جریان را اعلام کرد و 
امیدوار بود بخش میانه رو و عملگرای این جریان با مشارکت فعال، 
گفت دوره  گــر چنین نشود باید  که ا کند، چرا ایــن نقیصه را جبران 

اصلاحات برای ورود به رقابت های سیاسی به سر رسیده و این طیف 
در ادوار بعدی هم نمی تواند انتظار مشارکت انتخاباتی داشته باشد.

 ساختار شکنی جریانی 

در همین زمینه حمیدرضا ترقی در گفت وگو با »جام جم آنلاین« گفت: 
انتخاباتی  لیست  اصــلاحــات،  که جریان ساختارشکن  بــود  طبیعی 
که این جریان حضورش را در انتخابات مشروط به حضور  ندهد، چرا
که جزو شاخص های اصلاح طلبان هستند اما به  کرده بود  افــرادی 
گون ساختارشکنی کرده و با قانون اساسی مخالفت کرده  دلایل گونا
بودند و همچنین با انواع و اقسام توطئه های دشمن در فتنه های 
مختلف پرونده قضایی دارند، در حالی که به طور طبیعی این افراد 

طبق قانون امکان تایید صلاحیت نداشتند. وی ادامه داد: همچنین 
این جریان خواهان حضور تشکل هایی بود که غیرقانونی اعلام شده 
بودند و براساس قانون هم افرادی که در تشکل های غیرقانونی عضو 
کرد:  خاطرنشان  ترقی  شوند.  انتخاباتی  نامزد  نمی توانند  هستند، 
این طیف به دلیل این که حضور در انتخابات را مشروط به تایید این 
عده کرده بود، اعلام کرده در انتخابات شرکت نمی کند. وی افزود: اما 
سایر اصلاح طلبانی که در چارچوب نظام و قانون می خواهند فعالیت 
کنند و صندوق رأی را به رسمیت می شناسند و با توجه به این که بالغ 
بر 1500نفر آنها در لیست تایید شدگان هستند، قطعا در انتخابات 
حضور خواهند داشت. حال در سطح کشور یا تهران که به خودشان 
بستگی دارد. این فعال سیاسی درخصوص نقش خواص در مشارکت 
در  مؤثری  نقش  کشور  در  خــواص  طبیعی  به طور  گفت  انتخاباتی 
هدایت، تشویق و ترغیب مردم به حضور در صحنه دارند و افرادی که 
خودشان را خواص تلقی می کنند، یعنی به آرمان های انقلاب اعتقاد 
و بی تفاوت  کت  و نمی توانند سا و... هستند  داشته، دلسوز نظام 
بمانند و در جهت تشویق مردم برای مشارکت در انتخابات و استفاده 
از حق طبیعی و دینی و ملی خود در انتخابات اقدام نکنند.وی تصریح 
کرد: بنابراین انتظار از خواص این است که شبهات مردم را برطرف کرده 
و به سوالات مردم در مورد انتخابات پاسخ دهند همچنین در معرفی 
نامزدهای واجد صلاحیت به مردم کمک کنند و در نهایت بکوشند با 
تبیین موضوع انتخابات، زمینه مشارکت بیشتر مردم را فراهم کنند. 
ترقی گفت: به طور طبیعی خواص افرادی هستند که در جهت تثبیت 
و تقویت نظام و پیشبرد اهداف آن همیشه موضع گیری و تلاش کردند 
در جهت موفقیت نظام و خنثی کردن توطئه  دشمنان از هیچ اقدامی 

فروگذار نکنند.

اختلاف پیرامون مشارکت انتخاباتی جریان غربگرا ماه ها قبل از انتخابات آغاز شده بود

نقض امنیت ملی با شعار تحریم انتخابات 

گزارش

جمع  در  بهمن(    22( وز  ــر دیـ ظهر  از  پیش  رئیس جمهور 

انقلاب  ی  وز پــیــر ســالــگــرد  پنجمین  و  چهل  راهپیمایان 

اسلامی که در میدان آزادی تهران حضور داشتند، گفت: 

دشــمــن جــنــگ هــای مختلف اعـــم از نــظــامــی، اقــتــصــادی، 

وانی و اخیرا نیز جنگ ترکیبی را برای متوقف  رسانه ای و ر

رگ  رگ ایـــران بــه راه انــداخــت امــا ملت بــز کــردن ملت بــز

ــرد و  ــن عــرصــه هــا عــبــور ک وزمــنــدانــه از همه ای ــران پــیــر ایـ

توانست دشمن را مأیوس کند.

وز محور اصلی پیام ملت ایران  رئیسی با بیان این که امر

وز ایــران اسلامی مستقل ترین کشور  استقلال بود و امــر

ی وابسته به  در جهان است، گفت: ایران اسلامی کشور

ق و غــرب نیست؛ خــود تشخیص مــی دهــد، تصمیم  شــر

اقـــدام و عمل می کند. پیام نــه شرقی و نه  می گیرد و 

غربی هــمــواره مــورد توجه ملت ایـــران بــوده و هست و 

وز در 45 سالگی انقلاب اسلامی ما اعلام می کنیم که  امر

ق و غرب  ملت ایران بر این سیاست استوار بوده و از شر

چــرا که خود  و هیچ کشور قدرتمندی دستور نمی گیرد 

دارای قدرت، جایگاه و اقتدار است.

وز آزادی فکر و اندیشه، آزادی  رئیسی با بیان این که امر

قلم و بیان و آزادی در حوزه های مختلف در ایران تضمین 

شده است، گفت: گذشت آن زمان که برای یک اعلامیه 

وز در  یا نوشته افــراد را هفته ها شکنجه می کردند. امــر

ی و دیجیتال انتقادات و سخنان  فضای رسانه ای، مجاز

گفته و نوشته می شود؛ آزادی در ایران اسلامی به برکت 

مدعیان  آنچه  برخلاف  و  شــده  تضمین  اسلامی  انقلاب 

آزادی بیان می کنند، آزادی حقیقی در این کشور و نظام 

ی است. جار

وز در ایــران اسلامی احترام به  ود: امــر رئیس جمهور افــز

رای و خواست جمهور مردم برخلاف مدعیان دموکراسی 

بــه شکل واقــعــی وجـــود دارد و همه نــهــادهــای انقلاب 

و کــشــور بــا رای مــلــت تعیین و مستقر مــی شــونــد. یکی 

ی اســلامــی ایــن اســت کــه از ابتدای  از افــتــخــارات جمهور

ی انــقــلاب اســلامــی تا کنون بــه ازای هــر ســال یک  وز پــیــر

انتخابات برگزار کرده و برای تشکیل همه نهادها به رای 

مردم مراجعه کرده است.

ی اسلامی در هشت سال جنگ  وی با بیان این که جمهور

ــازه نــداد یک وجــب از خــاک کشور جــدا شود،  تحمیلی اج

خاطرنشان کرد: همه اطلاع دارند که چگونه در گذشته 

وز  با یک تشر آمریکا ایران جزایر خود را واگذار کرد اما امر

به برکت انقلاب اسلامی و تقویت اقتدار نظامی و دفاعی 

کشور دیگر هیچ کس تصور تجاوز به این آب و خاک را هم 

وراند. در سر نمی پر

وز دیــگــر ادبــیــات  ــر ــاره بــه ایــن کــه امـ رئــیــس جمهور بــا اشـ

ی اسلامی تغییر کرده و دیگر  دشمن در مواجهه با جمهور

نمی گوید،  سخن  میز  وی  ر نظامی  گزینه  وجــود  از  کسی 

گفت: دیگر کسی حتی به این حرف ها فکر هم نمی کند 

وهای مسلح توانمند و  و این به برکت بنیه دفاعی، نیر

مردم متدین و حاضر در صحنه ایران اسلامی است.

رئیسی تاکید کــرد: وقتی دشمن ایــن حضور میلیونی را 

وستای کشور می بیند  در بیش از 1400 شهر و 35 هزار ر

که مردم به میدان آمده و فریاد دفاع از انقلاب اسلامی 

سر می دهند، دیگر کسی جرات نمی کند به تجاوز به این 

آب و خاک حتی فکر کند.

ملت  بسیار  پیشرفت های  بــه  ادامـــه  در  جمهور  رئــیــس 

ی  ی و خــودبــاور ایـــران اشـــاره کــرد کــه بــه برکت خــدابــاور

وز ایـــران از پیشرفت های  ود: امـــر ــز ــده و افـ بــه دســت آم

ی  رگی در عرصه های هسته ای، نظامی، علمی و فناور بز

ی،  برخوردار است و در کنار پارک های متعدد علم و فناور

قــریــب بــه 10 هـــزار شــرکــت دانــش بــنــیــان در کــشــور فعال 

وز ایــران اسلامی رتبه پانزدهم علمی دنیا  هستند. امــر

را در اختیار دارد و در منطقه حــرف اول را در تولید علم 

ی عرصه ها به خودکفایی دست یافته  می زند و در بسیار

است.

عرصه های  در  کشور  پیشرفت های  به  ــاره  اش با  رئیسی 

برکت  بــه  ی  بیوتکنولوژ و  نــانــو  و،  دار تولید  پــزشــکــی، 

ومــنــد کــشــور،  انــقــلاب اســلامــی و مــجــاهــدت جــوانــان بــر

گفت: قبل از انقلاب برای تعمیر یک دستگاه باید معطل 

وز در حــوزه هــای  مستشاران خــارجــی مــی شــدیــم، امــا امـــر

ــتـــدار و افــتــخــار کــســب کـــردیـــم و  ــلال، اقـ ــق ــت مــخــتــلــف اس

ــلام،  ــم. اینها بــه بــرکــت اس ــ وز داری ــه ر تــوانــمــنــدی هــای بـ

ی است. آموزه های دین و آموخته های امام)ره( و رهبر

ــران  ــ ــردم ای ــ وز مـ ــر ــ ــ ــه ام ــن کـ ــا بـــیـــان ایـ رئـــیـــس جــمــهــور بـ

مــی خــواهــنــد مــســتــقــل، آزاد و مــســلــمــان زنــدگــی کنند، 

ی عمل  تصریح کــرد: هــر جــا بــه گفتمان امــــام)ره( و رهــبــر

کــردیــم حـــوزه موفقیت مــا بـــوده و هــر جــا کــه مسئول یا 

ی دل نداد یا آن  فردی بوده که به گفتمان امام و رهبر

را باور نداشت، آنجا عقب ماندگی داریم؛ اما تلاش دولت 

ی که  مردمی بر این است که کشور را بر همان ریــل گــذار

ی انجام دادند و سیاست های کلی نظام  امام)ره( و رهبر

مبتنی بر آنها است، اداره کند.

ی  وز جمهور رئیس جمهور در ادامــه با بیان این که امــر

وریــســم و دفــاع  زه بــا تــر ــران پــرچــمــدار مــبــار ــ اســلامــی ای

ژیــم  از حــقــوق انــســان هــا در جــهــان اســـت بــه جــنــایــات ر

مدعی  غربی  کشورهای  حمایت  با  غــزه  در  صهیونیستی 

ود: برای کسانی که بخواهند  حقوق بشر اشاره کرد و افز

و  آمریکا  صهیونیستی،  جنایتکار  ژیــم  ر واقــعــی  ماهیت 

غزه  به  اســت  کافی  بشناسند  را  غربی  کشورهای  برخی 

بــشــریــت، جنایت  از جــنــایــات علیه  بــه عــنــوان تابلویی 

محاصره  بنگرند.  صهیونیست ها  کودک کشی  و  جنگی 

اولیه  نیازهای  به  آنها  و عــدم دسترسی  مــردم مظلوم 

نیست،  بشریت  علیه  جنایت  اگــر  و،  دار و  آب   از جمله 

پس چیست؟

مکث

 رئیسی: ملت ایران پیروزمندانه 
از همه توطئه های دشمنان عبور کرد

چرا 22 بهمن امسال، منحصر به فرد و ویژه برگزار شد؟

صدای واقعی مردم ایران 

وز مانده به  ی کرده اند و دو ر  میدان انقلاب را گلکار
ود و آواز هــــای  مـــراســـم، جــایــگــاه کـــارنـــاوال هـــا و ســـر
انقلابی تعبیه شده است؛ بیلبوردها با تصاویر رهبر 
ــالا آمـــده اســـت؛ هرکجا را که  ــن ب انــقــلاب و مــصــرع صبح امــیــد وط
وز قبل از 22 بهمن  مــی دیــدی پر از پرچم زیبای ایــران بــود؛ یک ر
عــده ای غرفه های خود را برپا کردند، رأس ۹ شب آوای ا... اکبر از 
پشت بام ها به گوش می رسد؛ صبح 22 بهمن مردم راهپیمایی را 
ودتر از موعد آغاز می کنند و به سمت میدان آزادی  مثل هرسال ز

وند. می ر
رگ تبدیل کرده اند،   خانواده ها شهر را به تجمع کارناوال های بز
را زمزمه می کنند و  ودهــای زمــان انقلاب  شعارهای انقلابی و ســر
پرچم »تا پای جان برای ایران« بالاست. جشن 45 سالگی انقلاب 
را تغییر داده و زمستان رنگ  اسلامی در تهران رنــگ و بــوی شهر 
بهار به خــود گرفته، درســت مانند ســال 57 عزیز که قلب تاریخ 

ایران معاصر است. 

راهپیمایی 22 بهمن در تهران از ساعت 9 و 30 دقیقه  از محل قتلگاه شهید 
کباتان به سمت میدان آزادی و  آرمان علی وردی )شهید امنیت( از شهرک ا
 به صورت همزمان در 1400 بخش و شهرستان و بالغ بر 35  هزار روستای کشور 
آغــاز شــد.در تمام مسیر راهپیمایی هم تصویر 24 هــزار شهید پایتخت 
ــرای مــردم پیش روی  کــرد و یــاد شهدا ب مسیر را بــه طریق اربعین شبیه 
آنــهــاســت.  7300 خبرنگار داخــلــی و خــارجــی نیز ایــن مــراســم را پوشش 
رسانه ای دادند و این مراسم به صورت همزمان در 1400 بخش و شهرستان 
کودکان، نوجوانان و جوانان از  و بیش از 35  هزار روستای کشور برگزار شد.
 همان ساعات ابتدایی صبح در جشن چهل و پنجمین سال انقلاب حضور 

پررنگی داشتند.

  نمایش تجهیزات موشکی و پهپادی 

انــقــلاب اســلامــی و وزارت  ــداران  ــاس پ تجهیزات موشکی و پهپادی ســپــاه 
گرفت. موشک های  دفاع در میدان آزادی در معرض دید راهپیمایان قرار 
بالستیک خرمشهر4، حاج قاسم، خیبرشکن، قیام، سامانه های پدافندی 
غ و سفیر امید، پهپادهای  سوم خرداد و 15 خــرداد، ماهواره برهای سیمر
، هواپیمای  کت جنگنده کوثر غ، مهاجر 6، ما شاهد 136، شاهد 171 و سیمر
غ و بالگردهای سورنا و صباـ248 نیز به نمایش  آموزشی یاسین و ترابری سیمر

نیز بخش  کتیکی ارس  تا درآمـــد. همچنین، خــودروهــای 
دیگری از تجهیزات حاضر در راهپیمایی بودند.

 حضور مسئولان در جمع مردم 

یافت.  تهران حضور  مــردم  راهپیمایی  در  رئیس جمهور 
ــردار  ــداران، سـ ــاســ ــ ــده کــل ســپــاه پ ســــردار ســلامــی فــرمــان
ــورای عالی  ــلام خــســروپــنــاه دبــیــر شــ قــاآنــی، حــجــت الاســ
ــلاب فــرهــنــگــی، ســیــد تــیــمــور حسینی رئــیــس پلیس  ــق ان
، سلاجقه رئیس سازمان محیط زیست و جمعی از  راهور
کشوری و لشکری در راهپیمایی دیــروز حضور  مسئولان 
داشتند. همچنین امیر محمدرضا آشتیانی وزیر دفاع و 
حاجی زاده  امیرعلی  ســردار  مسلح،  نیروهای  پشتیبانی 
غلامحسین  پــاســداران،  سپاه  هوافضای  نیروی  فرمانده 
اسلامی  محمد   ، جمهور رئیس  دفتر  رئیس  اسماعیلی 
رئــیــس ســازمــان انـــرژی اتــمــی،  محمد مخبر مــعــاون اول 

حجت الاسلام  و  خامنه ای  هــادی  سید  حــجــت الاســلام   ، رئیس جمهور
کبر ناطق نوری عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام هم در جمع  علی ا
کردند و شعرخوانی میثم مطیعی  از شاعران و  مــردم تهران حضور پیدا 
کلی روز  ــداد  مداحان اهــل بیت)ع( در ایــن مراسم بخش دیگری از روی

گذشته بود. 

 یاد غزه در راهپیمایی پایتخت 

کید شد:  اینک  بعد از سخنرانی رئیس جمهور هم قطعنامه پایانی قرائت و تا
که انقلاب اسلامی با اقتدار  در طلیعه چهل و ششمین بهار عزت و آزادی 
کالبد امت اسلامی دمیده و با بسط »گفتمان  ذاتــی خــود، روح تــازه ای در 
و  سلطه  نظام  بــا  راهــبــردی  تقابل  عرصه های  و  ظلم ستیزی«  و  مقاومت 
استکبار به فراسوی جغرافیای ایران اسلامی، فصل نوینی را فراروی جامعه   
بشری قرار داده و نوید بخش ظهور »هندسه قدرت و نظم نوین جهانی« 
راهپیمایی  در  شرکت کنندگان  مــا  اســـت،  شــده 
سراسری و دشمن شکن یوم ا... 22 بهمن ماه که 
بــا تــحــولات سرنوشت ساز منطقه ای و  تــقــارن  در 
پیروزی و مقاومت سلحشورانه و تاریخ ساز مردم 
مظلوم غزه و مجاهدان مؤمن و شجاع فلسطینی 
ــش و حیوان صفت  ــودک ک ک ــم  بــرابــر جــنــایــات رژیـ
صهیونیستی، اهمیت مضاعف و معناداری یافته 
اســـت، مــواضــع خــود را بــا بــانــگ رســـای توحیدی 
« به جهانیان اعلام  « و »خامنه ای رهبر کبر »ا... ا
ــران  مـــی داریـــم: 1- ملت انــقــلابــی و شــهــیــدپــرور ای
ــاد و خــاطــره شهیدان  اســلامــی، بــا گــرامــیــداشــت ی
والامقام و تجلیل از حماسه آفرینی های ایثارگران 
، ضمن  گــران قــدر و خــانــواده هــای معظم شهدای 
تجدید میثاق با آرمان های بلند بنیانگذار انقلاب 
ــی ایــــران حــضــرت امـــام خــمــیــنــی )ره(، رمــز  ــلام اس
کشور را تمسک به »ولایــت  تــداوم انقلاب اسلامی و پیشرفت همه جانبه 
مطلقه فقیه« و اطاعت از رهنمودهای حکیمانه و خردمندانه رهبر فرزانه 
انقلاب )مدظله العالی( دانسته و هر حرکتی را که در پی تغییر مسیر انقلاب 
 یا تبیینی بر خلاف اصول برگرفته از مکتب امامین انقلاب باشد را شدیدا 

محکوم می کند.

»گفتمان مقاومت 
و ظلم ستیزی« و 

عرصه های تقابل 
راهبردی با نظام سلطه 

و استکبار به فراسوی 
جغرافیای ایران 

اسلامی، فصل نوینی را 
فراروی جامعه   بشری 

قرار داده و نوید بخش 
ظهور »هندسه قدرت 
و نظم نوین جهانی« 

شده است 


